

Årsredovisning
för
Stenungsunds Truckservice Aktiebolag
556435-4099

Räkenskapsåret
2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Stefan Martinsson, Styrelseledamot
2024-09-27

Styrelsen för Stenungsunds Truckservice Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Försäljning och service av lyft- och godsanordningar. Uthyrning av truckar.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 325	2 206	1 576	1 646
Resultat efter finansiella poster	121	58	32	192
Soliditet (%)	95,7	87,5	91,9	89,6

Nettoomsättningen har minskat med 40% jämfört med föregående år. Förändringen beror på att ägaren håller på att trappa ner verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 865 225	46 098	2 031 323
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-275 000		-275 000
Balanseras i ny räkning			46 098	-46 098	0
Årets resultat				96 500	96 500
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	1 636 323	96 500	1 852 823

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 636 323
årets vinst	96 500
	1 732 823
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	280 000
i ny räkning överföres	1 452 823
	1 732 823

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		1 325 220	2 206 271
Övriga rörelseintäkter		81 038	12 298
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 406 258	2 218 569

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-329 827	-953 437
Övriga externa kostnader		-304 674	-399 876
Personalkostnader	2	-693 678	-782 273
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-31 835
Summa rörelsekostnader		-1 328 179	-2 167 421
Rörelseresultat		78 079	51 148

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		2 028	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 469	6 836
Räntekostnader och liknande resultatposter		-165	0
Summa finansiella poster		43 332	6 836
Resultat efter finansiella poster		121 411	57 984

Resultat före skatt

121 411 57 984

Skatter

Skatt på årets resultat		-24 911	-11 886
Årets resultat		96 500	46 098

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	46 112
Summa materiella anläggningstillgångar		0	46 112
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	0	160 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	160 000
Summa anläggningstillgångar		0	206 112
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 973	14 617
Summa varulager		33 973	14 617
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 507	176 189
Övriga fordringar		46 489	47 272
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 087	6 825
Summa kortfristiga fordringar		129 083	230 286
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 772 309	1 870 703
Summa kassa och bank		1 772 309	1 870 703
Summa omsättningstillgångar		1 935 365	2 115 606
SUMMA TILLGÅNGAR		1 935 365	2 321 718

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 636 323

1 865 225

Årets resultat

96 500

46 098

Summa fritt eget kapital

1 732 823

1 911 323

Summa eget kapital

1 852 823

2 031 323

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

22 655

123 147

Övriga skulder

46 887

60 988

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

13 000

106 260

Summa kortfristiga skulder

82 542

290 395

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 935 365

2 321 718

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	528 762	528 762
Försäljningar/utrangeringar	-115 426	
Omklassificeringar		0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	413 336	528 762
Ingående avskrivningar	-482 650	-450 815
Försäljningar/utrangeringar	69 314	
Omklassificeringar		0
Årets avskrivningar		-31 835
Utgående ackumulerade avskrivningar	-413 336	-482 650
Utgående redovisat värde	0	46 112

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	160 000	
Tillkommande fordringar	0	160 000
Avgående fordringar	-160 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	160 000
Utgående redovisat värde	0	160 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gunilla Sjöberg, Talenom Redovisning AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stenungsund 2024-09-25

Stefan Martinsson
Stefan Martinsson